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SUPERFICIES ÚTILES

SUPERFICIES CONSTRUIDAS

VIVIENDA

SUPERFICIE ÚTIL INTERIOR

SUPERFICIE ÚTIL TOTAL 

SUPERFICIE CONSTRUIDA TOTAL

RESIDENCIAL TOSCANA
MADRID

SUPERFICIE ÚTIL EXTERIOR

123

82.52 m²

30.96 m²

2.78 m²

113.48 m²

133.37 m²

PORTAL 1 PLANTA SEXTA PUERTA A

4 Dormitorios

1 Vestíbulo
27.10 m²2 Salón - Comedor - Cocina

5.03 m²3 Distribuidor
13.02 m²4 Dormitorio 1
11.57 m²5 Dormitorio 2

9.01 m²6 Dormitorio 3
7.18 m²7 Dormitorio 4
3.35 m²8 Baño 1
3.48 m²9 Baño 2

19.39 m²10
11.57 m²11

Terraza + Tendedero
Terraza 2
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1:50 (metros)


